TT CHỈ HUY PHÒNG CHỐNG

DỊCH COVID-19

XÃ LAM VỸ

Số: 03 /BC-TTCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lam Vỹ, ngày 02 tháng  02  năm 2022

BÁO CÁO

Về các trường hợp dương tính với SARS- Cov -2

trên địa bàn xã Lam Vỹ

Kính gửi:

- UBND huyện Định Hóa;

- Ban chỉ đạo phòng chống dịch Covid-19 huyện Định Hóa;

- Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 huyện Định Hóa

- Trung tâm y tế huyện Định Hóa;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã

- Ban chỉ đạo, Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 xã Lam Vỹ

- Các xóm trong toàn xã;

Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 xã Lam Vỹ nhận được báo cáo

của Trạm y tế xã về các trường hợp F0 trên địa bàn xã sau khi thực hiện test nhanh các

trường hợp có biểu hiển mắc Covid-19. Ngày 01/02/2022 trên địa bàn xã có 03 trường

hợp F0, sáng ngày 02/02/2022 UBND xã đã chỉ đạo Trạm y tế, Tổ công tác tự quản

tiếp tục thực hiện truy vết các trường hợp F1 của 03 trường hợp F0, qua khai báo và

test nhanh phát hiện thêm 16 trường hợp F0.

Trung tâm chỉ huy phòng chống dịch Covid-19 xã Lam Vỹ tổng hợp báo cáo

nhanh về các trường hợp mắc Covid-19 trên địa bàn xã đến thời điểm 12h ngày 02

tháng 02 năm 2022

( Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo nhanh trường hợp F0 phải thực hiện cách ly điều trị y tế tại

nhà đến sáng ngày 02/02/2022. Đề nghị các các xóm thông báo đến toàn thể nhân dân

trên địa bàn xã, ai đã tiếp xúc với 16 trường hợp trên khẩn trưởng đến trạm y tế xã để

khai báo y tế và thực hiện test nhanh với Covid-19.

Nơi nhận:
- Như kính gửi ;

- Lưu VT.

 CHI HUY TRƯỞNG

CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hạc Văn Luận

DANH SÁCH

Các trường hợp f0 cách ly và điều trị tại nhà

( Kèm theo Báo cáo số 03/QĐ- UBND ngày 02 tháng 02 năm 2022)

STT Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ Ghi chú

1.  Ma Viết Quang 2011 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

2.  Ma Viết Cầu 1987 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

3.  Ma Viết Vinh 2014 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

4.  Triệu Đức Chiến 1987 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

5.  Đặng Thị Khuyên 1990 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

6.  Ma Viết Ba 1992 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

7.  Ma Viết Phong 2018 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

8.  Nông Thị Thắm 2013 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

9.  Ma thị  Tho 1964 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

10.  Dương Thị Thu 1963 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

11.  Nông Minh Quân 2019 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

12.  Phạm Minh Tuân 1984 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

13.  Ma Thị Linh Chi 2016 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

14.  Lường Văn Quyết 1990 Xóm Đoàn Kết,

xã Lam Vỹ

15.  Nguyễn Phúc trình  1994 Làng Há

16.  Lường Thị Hạnh 1977 Làng Quyền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-02T15:13:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hạc Văn Luận<luanhv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-02T15:52:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Lam Vỹ<lamvy.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!